
ГРЕБІНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Білоцерківського району Київської області 

VIII скликання

РІШЕННЯ

від 14 липня 2021 р. смт. Гребінки № 197-07-VIII

Про встановлення податків і зборів 
на території Гребінківської селищної 
територіальної громади на 2022 рік

Відповідно до Податкового Кодексу України, Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою наповнення та виконання 
бюджету Гребінківської селищної територіальної громади, керуючись 
Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» від 11.09.2003 року №1160-IV, пунктом 24 частини 
1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Встановити з 01.01.2022 року на території Гребінківської селищної 

територіальної громади такі місцеві податки та збори:
- податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки;
- плата за землю;
- транспортний податок;
- єдиний податок;
- туристичний збір.

2. Дане рішення оприлюднити у відповідності до вимог чинного 
законодавства в засобах масової інформації та на офіційному веб - сайті 
Гребінківської селищної ради.

3. Питання, не врегульовані даним рішенням, регулюються Податковим 
кодексом України.

4. Направити копію цього рішення до ГУ ДПС у Київській області у 
паперовій та електронній формах для здійснення контролю за нарахуванням 
та сплатою до бюджету Гребінківської селищної територіальної громади 



місцевих податків та зборів у десятиденний строк з дня прийняття, але не 
пізніше 25 липня поточного року.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.


